Santo André, 02 de maio de 2017.

Ofício n° 738.737b.05-2017 / FSL

Ao Senhor
CORONEL PAULO HENRIQUE FONTOURA FARIA
POLICIAMENTO DE ÁREA METROPOLITANA CPA / M-6
Santo André – SP

Assunto: Solicitação de envio de viaturas

para a Avenida Novo Horizonte e Viaduto
Engenheiro Meira

Senhor Coronel,

                       Solicito a V.Sa. as providências junto ao departamento responsável para:

Envio de viaturas para a região entre a Avenida Novo Horizonte, na

altura do número 480 e Viaduto Engenheiro Meira, entre o período entre as 05:00 às
07:00, no qual uma motocicleta  está assaltando os moradores da região.

 LOCAL: AVENIDA NOVO HORIZONTE
                                     Vila Sacadura Cabral.

Junto ao presente subscrevo-me,

Respeitosamente,

Dr. Fábio Lopes - PPS
       Vereador
Gabinete N.º 04